Clymenos, & Periclymenos, G. dicitur. *La madre selva.*
 Clivatus, a, um, pro inclinatus, a, um, à Cicero ne ter usurpatur. *Cosa inclinada, ò abaxada.*
 * Clivamen, inis. *Inclinacion. Lucret.*
 * Clivacion, inis. *Clivacion. Calp.*
 Clingo, inquit Fess. Antiqui dicebant pro cingo, is.
 Cline, es, interp. lectus. *La cama, ò lecto.*
 Clinice, es. *La medicina que cura en el lecto.*
 Clinicus, i, * pen. cor. *El Médico de aquella seta en medicina.*
 Clinicus, medicus, vel clinica medicina dicitur, que paralyssim curat.
 Clinicus, i, aliquando accipitur pro eo qui ægrotat, vel pro paralytico. *(lum.)*
 Clinidior, G. Lucianus vocat, quod Apuleius ferè gravat.
 Clino, as, à composita sunt Inclino, declino, reclino.
 Clinopale, es, interp. Luxuriola exercitatio.
 Clinopale, à Domitiano vocatur concubitus assiduitas.
 Clinopale namque lecti palæstram ipsam significat.
 Clinopodium, five cleonion herba serpillio similis.
 Clinopodium, G. Lat. lectuli pes cognominatur herba.
 Clinopodium, herba est altera, quæ Polycemonon appellatur.
 Clinotrocus, aceris species interp. lectotaria.
 S. Clypea, x, piscis quidam. Plin.
 Clis, idos, per ei, diph. interp. clavis, & pars colli.
 Clytos, per ei, diph. interp. inclutus, a, um, insignis, es.
 Clypeus, i, vel clypeum, i. *El escudo, ò pavio.*
 Clypeo, as, avi. *Escudar. Unde clypeatus, a, um.*
 Clypeus, inquit Fess. Antiqui rounditatem, etiam bovis corium appellatur.
 * Clipeatus, a, um. *Arma de escudo. Plaut. (tum.)*
 Clypeo hoc foedus Gaborum cum Romanis fuerat descript.
 Clypsis, ios, interp. inclinatio, five declinatio.
 Clytos, interp. inclinatus, five declinatus.
 Clisma, atos, five clistere, x, es, interp. purgatio, five lotio.
 * Clymus, i. *Purgacion. Calp.*
 Clyster, eris, * penult. pro, five clystere, es. *El crisel, ò ayuda.*
 Clystere oricularium. *El aguatubo, ò geringa.*
 Clystetizo, as. *Echar melicena con crisel.*
 Clitella, x, five Salma, x. *El albarda, ò enaxalma.*
 Clitella, arum. *Usò Cicero en plural. Hisp. Albarda, ò enaxalma.*
 Clitellarius, a, um. *Cosa de albarda, * unde clitellarius, multus dixit Cicero.*
 Clitellarium jumentum. *Bestia de albarda.*
 Clitella locus erat in via Flaminia ad clitellæ modum.
 Clitella, genus quoque tormenti erat, auctore Servio.
 Clites, u, per ei, diph. interp. gloriosus.
 Clytos, u, interp. celebris, insignis, & inclutus.
 Clivia vocabantur difficilia omnia, unde clivia loca.
 Clivia, x, avis, à qua auspicia clivia capiebantur.
 Clivia auspicia erant, quæ aliquid fieri prohibebant.
 Clivus, i. *La cuesta arriba, ò la cuesta abaxo.*
 Clivulus, i, diminut. est ab eo, quod clivus, i.
 Clivofus, a, um. *Cosa llana de cascadas.*
 Clizeo, five clizeco, interp. diluo, vel inundo.
 Cloaca, x, pen. * prod. *Albana à do acuden las serovidumbres, ò inmundicia de la Ciudad.*
 Cloacalis, es, hoc est, res ad cloacam pertinens.
 Cloacale flumen dicitur cloacarum proluvis.
 Cloacarum, ij. *Dinero que se aplicaba para los gastos que se hacian en limpiar los albanales. Ulpian. in lib. 27. D. de usufruct.*
 Cloacatum, adverb. *De albana en albana. Sid. lib. 4.*
 Cloaco, as, * pen. prod. avi, pro eo quod est inquinus, as, avi. *Enfuciar.*
 Cloacarius, i, pro eo qui cloacarum habet curam.
 Clodico, as, pro eo quod est claudico, as. Antiqui dicebant.
 Clodo, is, antiqui dicebant pro eo quod clando, is.
 Clodo quoque dicebat antiqui pro claudico, five claudificatio.
 Clostrum, ij, dicebant quoque pro eo quod clastrum, tri.
 Cloto, interp. nec, nos, circumvolvo, deitruo.
 Cludo, dis, cludi, clusum, pro eo quod est clando, is, clausi, clausum.

Cliveo, es, antiqui dicebant pro eo quod nomino, as.
 Clivis, es, Martinianus dixit pro eo quod nobilis.
 * Clume. *Hojas pequeñas de mier. Calp.*
 Cluna, x, sima dicitur ab eo quod habet clunes detritas.
 Clunarius culter à fecandis hortiarum clunibus dicta.
 Clunis, is. *La nalga, quæ G. Pipa, x.*
 Clunus, & masculino, & foemenio genere usurpatur.
 Clunacula, x, dimin. est nomen ab eo, quod clanis, is.
 Clunicus, interp. potest paralyticus, ut apud Cypr.
 Clunicus dici videtur, quod clunibus in lecto cubet.
 Clunici, & dicitur, qui salutaris aqua, & fide gratiam Christi consequuntur.
 Cluo, is, imò, cluo, as, antiqui dicebant, pro eo quod est, Sum.
 Cluo, is, clui, pro eo quod est Pugno. Undè Venus clucina.
 Clupea, ex, piscis est minutus, qui Artium piscem examinat. * *Algunos dicen, que es la jabaça, ò sabalo.*
 Clupeus, idem quod clypeus, y, in u, convertit.
 Clupilis, e, à cludo, is. *Cosa que se puede abrir, y cerrar.*
 S. Clusinum, ni. *Triticij genus Varr.*
 * Clusios, id est Demones elemento aëreo compositi, ut non nulli exillimant. Calp.
 * Clucidatus, a, um. *Cosa dulce, y gustosa. Fess.*
 Clutus, a, um, famulos, atque inde inclutus.

C ANTE N.

 Cnaphos, herba est fullonium, quæ dicitur Hebraicè Borith.
 Cnaphallion in forma diminutiva eadem est herba.
 Cnapeus, eos, interp. fuge, fuge linteorum politor.
 Cnapevo G. pro eo quod est fullonium exercere.
 S. Cnalone, acus, quibus mulieres scalpunt caput. Fess. item Cnecus, per ita. *El Cartamo, ò Alazor, yerba. (pècten.)*
 Cnecinum oleum, quod ex cnico semine conficitur aut Cnicinum.
 Cneme, es, utrobique, pro ita in pen. interp. hominis tibia, & rotæ radius.
 Cnemis, idos, interp. Tibiale, is, five ocrea.
 Cneros, pro omega in secunda, pro quodam genere casæ.
 Cnophosum, auctore Fess. antiqui dicebant tenebricosum.
 Cnemos, u, interp. prurigo inis, five pruritus, us.
 Cnestsros, idem frutex est, qui sircenoros, & thymelza.
 Cnide, pro ita, five Acaliphe, es, interp. Urtica, x.
 Cnidinus, a, um, res ad cnidem, five Urticam pertinens.
 Cnidinum oleum. *Aeste que se hace de ortiga.*
 Cnidius cocinos, interp. granum gnidium.
 Cnidia, erommya, interp. cepa gnidia.
 Cnipologos, u, interp. culicigæ, avis.
 Cnips, nipis, interp. culex multo à Theod. ex Arist. *(neus.)*
 Cnodos, per omega in pen. interp. lanuginosus, five lanuginosus.

C ANTE O.

Coa, five cola in talis, five taxilis dicuntur Veneres.
 S. Coacèdo, is. *Allegarse à otra. Plaut.*
 * Coacèdo, dis. *Allegarse juntamente. Plaut.*
 Coacæo, es, coacui. *Acetarse.*
 Coacæco, is, coacui. *Acetarse.*
 * Coacervo, as, avi. *Amonentar, ò ayuntar.*
 Coacervatio, onis. *Aquel amonentamiento, ò ayuntamiento.*
 Coactilia, ium. *Son señores en que embuelven sus ropas los caminantes. Ulpian. in l. Argumento, fil. de aur. & arg. leg.*
 S. Coaciliarius, ij. *El que hace fieras. Iul. Capit.*
 Coachus, a, um, participium ab eo quod est cogo, gis, coegi.
 Coactio, onis, vel coactus, us. *El confiriñimiento, * ayuntamiento, junta.*
 Coactilitij calcei. *Alpargatas.*
 Coactio, as, frequentativum verbum ab eo, quod cogo, gis, coador, oris. *El cogedor de pedros, y monedas, * y Receptor.*
 * Coacum, five chocon, idem quod emplastrum nigrum.
 S. Coaducio, is, ceci. *Echar una cosa con otra. Col. Cel.*
 Clodo, is, Antiqui dicebant pro eo quod clando, is.
 S. Coaduno, as. *Juntar una cosa con otra. Plin.*
 Coadificatio, as, * pen. cor. avi. *Edificar juntamente. Cicero.*
 Coadificati an valli.
 Coedificatus, a, um. *Cosa edificada, juntamente con otra.*
 Coequalis, x. *Cosa igual con otra cosa.*